Autoritatea contractanta
AJ.O.F.M. Dambovita

MINISTERUL MUNCI
FAMILIEL, TINERETULUI §1 SOLIDARITATI! SOCIALE

/

Nr. Tipul si obiectul Cod CPV Valoare Sursa de Procedura Data Data Modalitate
Crt. contractuiui de estimata finantare stabilita/ estimata estimata de derulare
achizitie publica/ Lei fara TVA instrumente pentru pentru
acordului cadru specifice initiere finalizare
1 Furnizare servicii 80530000-8 | 460.320 Bugetul Procedura 01.01.2026 | 31.12.2026 | Offline
formare profesionala asigurarilor | simplificata
pentru proprie
somaj
ANEXA PRIVIND ACHIZITHILE DIRECTE
Nr. Obiectul achizitiei Cod CPV Valoare Sursa de finantare Data Data
crt. estimata estimata estimata
| Lei fara pentru pentru
TVA initiere finalizare
1 | Furnituri de birou 19433000-0; 55.372 | Bugetul asigurarilor pentru somaj 01.01.2026 | 31.12.2026
21230000-4;
22816300-6;

AGENTIA JUDETEANA PENTRU OCUPAREA FORTEI DE MUNCA DAMBOVITA
Operator de date cu caracter personal nr. 563

Str. Tudor Viadimirescu, nr. 1A, Targoviste

Tel.: +4 0245 615 832

e-mail:ajofm.db@anofm.gov.ro

https:/iwww,anofm.ro/dambovita/



MINISTERUL MUNCHI SIS R

FAMILIEL, TINERETULUL §I SOLIDARITATI! SOCIALE P-1.'e) d. N

22817000-0;
22852000-7;
22852100-8;
25247100-5;
30192000-1;
30192100-2;
30192113-6;
30192121-5;
30192125-3;
30192132-5;
30192500-6;
30192700-8;
30192920-6;
30197110-0;
30197210-1;
30197220-4;
30197300-9;
30197320-5;
30197330-8;
30199230-1;
30199500-5;
39292400-9;
39292500-0;
44424200-0
2 | Materiale pentru curatenie 17214100-6; 61.983
19640000-4;
24312220-2;
24455000-8;
24513290-2;

Bugetul asiguraritor pentru somaj 01.01.2026 | 31.12.2026

AGENTIA JUDETEANA PENTRU OCUPAREA FORTEI DE MUNCA DAMBOVITA
Operator de date cu caracter personal nr. 563

Str. Tudor Vladimirescu, nr. 1A, Targoviste

Tel.: +4 0245 6165 932

e-mait:ajofm.db@anofm.gov.ro

hitps:/www.anofm.ro/dambovita/



MINISTERUL MUNCIL
FAMILIEL, TINERETULUI S1 SOLIDARITATIL SOCIALE

SIS N

SIIN O F N

24911200-5;
25243300-9;
33631600-8;
33711900-6;
33761000-2;
39224000-8;
39224330-0;
39800000-0;
39811300-3;

| 39831200-8;

39831240-0

Carburanti lubrifianti

22458000-5;
23130000-7

24.793

Bugetul asigurarilor pentru somaj

01.01.2026

31.12.2026

Piese schimb

23135320-1;
30124000-4;
30125000-1;
30237100-0;
34300000-0;
34324000-4;
42994220-8

16.529

Bugetut asigurarilor pentru somaj

01.01.2026

31.12.2026

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

64210000-1;
64212000-5

28.512

Bugetul asigurarilor pentru somaj

01.01.2026

31.12.2026

Cartuse si tonere pentru
imprimante/xeroxuri

22600000-6;
22612000-3;
30124000-4;
30125100-2;
30125110-5;

| 30125120-8;

30192113-6

74.215

Bugetul asigurarilor pentru somaj

01.01.2026

31.12.2026

AGENTIA JUDETEANA PENTRU QCUPAREA FORTE! DE MUNCA DAMBOWVITA

Operator de date cu caracter personat nr. 563
Str. Tudor Viadimirescu, nr. 1A, Targoviste
Tel.: +4 0245 615 932
e-mait:ajofm.db@anofm.gov.ro
hitps://www.anofm.ro/dambovita/




MINISTERUL MUNCH
FAMILIEL, TINERETULUL $1 SOLIDARITATI! SOCIALE

SIS R

SARNIOFN

Servicii de curatenie

90900000-6

140.000

Bugetutl asigurarilor pentru somaj

01.01.2026

31.12.2026

Tipizate, hartie

22458000-5;
22810000-1;
22820000-4;
22960000-7;
30197630-1;
30197643-5;
42512510-6;
79823000-9

33.884

Bugetul asigurarilor pentru somaj

01.01.2026

31.12.2026

Servicii intretinere si service

copiator/mitifunctionale/imprimantefaer
conditionat

45331220-4,
50310000-1;
50313200-4

20.661

Bugetul asigurarilor pentru somaj

01.01.2026

31.12.2026

10

Servicii de monitorizare

79711000-1

- 19.834

Bugetul asigurarilor pentru somaj

01.01.2026

31.12.2026

11

Produse pentru intretinere si functionare

24650000-5;
30000000-9;
30197641-1;
30197643-5;
30237410-6;
31224400-6;
31411000-0;
31430000-9,
31531000-7;

31532920-9; |

33100000-1

16.529

Bugetul asigurarilor pentru somaj

01.01.2026

31.12.2026

12

Produse pentru practica cursanti

18141000-9;
19433000-0;
24521700-9;

24,793

Bugetul asigurarilor pentru somaj

01.01.2026

31.12.20268

AGENTIA JUDETEANA PENTRU OCUPAREA FORTE! DE MUNCA DAMBOVITA

QOperator de date cu caracter personat nr, 563
S, Tudor Viadimirescy, nr. 1A, Targoviste
Tel: +4 0245 615 932
e-mail:ajofm.db@anofm.gov.ro

nitps:Hiwww.anofm.ro/dambovita/




MINISTERUL MUNCII
FAMILIEL, TINERETULUI $I SOLIDARITATII SOCIALE

S R

AN O F DN

33000000-0;
33700000-0;
33711400-1;
33772000-2;
44424200-0;

| 39264000-0;

39800000-0;
39831220-4

13

Obiecte de inventar { stingatoare, scaune,
mobilier, imprimante, memorie flash,
prelungitoare, calculator birou, truse
sanitare, drapel, pubela gunoi, obiecte
inventar pentru practica cursuri,
calculatoare, sccanere, videoproiector s.a.)

30232110-8;
30234600-4;
31224810-3;
33000000-0;
33141623-3;
33700000-7;
35111320-4;
39241200-5;
44621100-0

82.231

Bugetul asigurarilor pentru somaj

01.01.2026

31.12.2026

14

15

Alte servicii de intretinere si functionare

45331100-7;
50610000-4;
79419000-4;
98300000-6

8.264

Bugetut asigurarilor pentru somaj

01.01.2026

31.12.2026

Reparatii curente

45453000-7

Bugetul asigurarilor pentru somaj

01.01.2026

31.12.2026

16

Servicii de spalare automobile

50112300-6

3.305

Bugetul asigurarilor pentru somaj

01.01.2026

31.12.2026

17

Servicii de climatizare

50532000-3

4.132

Bugetul asigurarilor pentru somaj

01.01.2026

31.12.2026

18

Prime asigurari/CASCO

66510000-8;
66514110-0;

10.000

Bugetu! asigurarilor pentru somaj

01.01.2026

31.12.2026

AGENTIA JUDETEANA PENTRU OCUPAREA FORTEI DE MUNCA DAMBOVITA

Qperator de date cu caracter personal ar. 563
Str. Tudor Viadimirascu, nr. 1A, Targoviste
Tel.: +4 0245 615 932
e-mail:ajofm.db@anofm.gov.ro

htips://www.anofm.ro/dambovita/




AGENTIA JUDETEANA PENTRU OCUPAREA FORTEI DE MUNCA DAMBOVITA

Operator de date cu caracter personal nir. 563
Str. Tudor Vladimirescu, nr. 1A, Targoviste
Tel.: +4 0245 615 932
e-mail:ajofm.db@anofm.gov.ro

https:/fwww. anofm.ro/dambovita/

MINISTERUL MUNCII LB R
FAMILIEL, TINERETULUI §I SOLIDARITATII SOCIALE SR O F RN
66516100-1;
19 | Intretinere si reparatii autovehicule 50110000-9; 6.612 Bugetul asigurarilor pentru somaj 01.01.2026 | 31.12.2026
50112200-5;
50112300-6;
__1.71630000-3 !
20 | Carti, publicatii si materiale documentare 22211000-2 0 Bugetul asigurarilor pentru somaj 01.01.2026 { 31.12.2026
21 | Servicii protectia muncii 50413200-5 9.917 Bugetul asigurarilor pentru somaj 01.01.2026 | 31.12.2026
22 | Chirie spatiu 70310000-7 430.000 | Bugetul asigurarilor pentru somaj 01.01.2026 | 31.12.2026
23 | Servicii tiparire si livrare vouchere de 79823000-9 2.000 Bugetul asigurarilor pentru somaj 01.01.2026 | 31.12.2026
vacanta
24 | Servicii arhivare; 79995100-6; 82.645 Bugetul asigurarilor pentru somaj 01.01.2026 | 31.12.2026
Servicii prestate de arhive 92512000-3
- 25 | Servicii medicale 851470001 12.000 Bugetul asigurarilor pentru somaj 01.01.2026 | 31.12.2026
26 | Servicii analize medicale cursanti 85147000-1 29.600 Bugetul asigurarilor pentru somaj 01.01.2026 | 31.12.2026
Avizat, Verificat, Intocmit,
Compartiment EBFCAFGPCS
Madalina Elena BIRNOI Georgeta SANDU Claudiu lonut STAN




